
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 563/2023 - 10/04/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO - 
AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.03.31.01-PERP/2023 

ESTA00 DO CEARÁ 
PREFERIRA MUNCPAL II PACAJUSAVISO DE LICITAÇÃO 

PREG-50' ELETRCNICO N° 2023.03.3J.01 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de abril de 2023, às 
9:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°2023.03.31.01, com fins 
de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FURJRA E EVENTUAL AQUISÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO E EXPANSÃO DO PAR'QUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICIPIO DE PACAJUS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAES RIFURA E 
DESENVOLVIMENTO URBANO, conforme edital 
disponível na Sede da Comissão e nos 
http://municipios.tce.ce.00v.br/licitacoes 

https://www.pacaius.ce.00v.br/  e www.bbmnet.com.br.  Pacajus/CE, 05 de abril de 2023. 

sites: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.03.06.01-PERP/2023 ts)DE or,

ESTADO DO CEARÁ -r REFETURA MUNICIPAL DE PACAJUS . it . • S 
I JISO DE LICITAÇÃO . E.3 LOS c

PREGÃO ELE I RÔNICO N° 2023.03.06.01 -PERP 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 24 de abril de 2023, às 14:00h, real  _„11, 
PREGÃO ELE I RÔNICO N° 2023.03.06.01, com fins de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E tni ••• 
EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE RECARGA
MEDICINAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipiosIce.ce.gov.br/licitacoes, https://vmm.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. 
Pacajus, 05 de abril de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.03.06.03-PE/2023 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELE I RÔNICO N° 2023.03.06.03- PE 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 20 de abril de 2023, às 10:00h, realizará 
PREGÃO ELE I RÔNICO N°2023.03.06.03, com fins de AQUISIÇÃO DE INSETICIDAS PARA ATENDER 

„ANS NECESSIDADES DO SETOR DE ENDEMIAS, HOSPITAL, CAF, CAPS E AS UNIDADES BÁSICAS DE 
AliDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE, conforme edital, disponível 

na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. . MARTA MUNIZ DE MENF7PS BARREIRO — 
Secretária de saúde. Pacajus, 05 de abril de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.03.09.02-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 24 de abril de 2023, às 9:00h, 
realÉará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.09.02, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, 
com fins de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA 
(VEÍCULO TIPO FURGÃO, ORIGINAL DE FÁBRICA OKM), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme edital, 
disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://munic.ipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 05 de abril de 2023. Marta 
Muniz de Mene7ps Barreiro. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 
EXTRATO DE CONTRATO: 2023.01.26.01INEX/2023 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 10/04/2023 16:35:56 - IP com n°: 192.168.10.24 
Autenticação em: www.pac,ajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=591 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 4/16 


